
Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento	(05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 1 	
	

	
	

	 	 	 	 	 	 	
	
	 	

	

	
	
	

	
	

	

Supplemento	N. 03 del	05 Giugno 2015	

 
	
UFFICIO	BURA	 	 	 Sito	Internet:	http://bura.regione.abruzzo.it	
L'AQUILA	 	 	 	 e‐mail:	bura@regione.abruzzo.it	
Via	Leonardo	Da	Vinci	n°	6	 	 Servizi	online	Tel.	0862/363217	‐363206	
	
dal	lunedì	al	venerdì	dalle	9.00	alle	13.00	ed	il	martedì	e	giovedì	pomeriggio	dalle	15.30	alle	17.30	

Anno	XLVI	

Criteri	per	l’utilizzazione	dei	contributi	per	attività	culturali	assistenziali	e	ricreative	al	
personale	del	Consiglio	Regionale	e	della	Giunta	Regionale	



					Pag.		2			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐ N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	

	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento	(05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 3 	
	

	
	

	

 
PARTE	I	

Leggi,	Regolamenti,	Atti	della	Regione	e	dello	Stato	

DETERMINAZIONI	

DIRIGENZIALI	

CONSIGLIO	REGIONALE	

DIREZIONE	ATTIVITA’	AMMINISTRATIVA	

SERVIZIO	ORGANIZZAZIONE	E	GESTIONE	RISORSE	UMANE	

DETERMINAZIONE	01.06.2015,	n.	24	/AA/OG	

Approvazione:	 Regolamento	 “Criteri	 per	 la	 utilizzazione	 dei	 contributi	 per	 attività	 culturali,	
assistenziali	e	ricreative	al	personale	del	Consiglio	regionale”	e	suoi	allegati.	Bando	di	concorso	
per	 borse	 di	 studio	 a	 favore	 degli	 orfani	 e	 dei	 figli	 dei	 dipendenti	 del	 Consiglio	 regionale	
d’Abruzzo	 in	 servizio	 attivo	 (Anno	 scolastico/accademico	 2014/2015	 Rif.	 Anno	
scolastico/accademico	2013/2014).	Bando	per	la	gestione	delle	Risorse	residue	................................	4	

GIUNTA	REGIONALE	

DIPARTIMENTO	 RISORSE,	 ORGANIZZAZIONE,	 INNOVAZIONE,	 RIVOLUZIONE	 PUBBLICA	
AMMINISTRAZIONE	

SERVIZIO	AMMINISTRAZIONE	RISORSE	UMANE	

Criteri	 per	 l’	 utilizzazione	 dei	 contributi	 in	 favore	 del	 personale	 della	 Giunta	 Regionale	 per	
attività	culturali,	assistenziali	e	ricreative	(L.R.	56/83	ed	art.	31	L.R.	n°	97/87)	anno	2014/2015
	.............................................................................................................................................................................................	65	

	
	



					Pag.		4			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	

	
PARTE	I	

	
Leggi,	Regolamenti,	Atti	della	Regione	e	

dello	Stato	

	
DETERMINAZIONI	

DIRIGENZIALI	

CONSIGLIO	REGIONALE	
	
DIREZIONE	ATTIVITA’	AMMINISTRATIVA	
SERVIZIO	ORGANIZZAZIONE	E	GESTIONE	

RISORSE	UMANE	
	
DETERMINAZIONE	01.06.2015,	n.	24	/AA/OG	
Approvazione:	Regolamento	 “Criteri	 per	 la	
utilizzazione	 dei	 contributi	 per	 attività	
culturali,	 assistenziali	 e	 ricreative	 al	
personale	 del	 Consiglio	 regionale”	 e	 suoi	
allegati.	 Bando	 di	 concorso	 per	 borse	 di	
studio	 a	 favore	 degli	 orfani	 e	 dei	 figli	 dei	
dipendenti	 del	 Consiglio	 regionale	
d’Abruzzo	 in	 servizio	 attivo	 (Anno	
scolastico/accademico	2014/2015	Rif.	Anno	
scolastico/accademico	 2013/2014).	 Bando	
per	la	gestione	delle	Risorse	residue	
	

Omissis	
	

IL	DIRIGENTE	DEL	SERVIZIO	

	
VISTA	e	condivisa	la	proposta	del	responsabile	
dell’Ufficio	 Giuridico	 ed	 Economico	 del	
Personale	 responsabile	 del	 procedimento	 in	
parola;	
	
VISTO	 l’art.	 55	 del	 CCNL	 del	 14/09/2000	 del	
personale	 del	 Comparto	Regioni	 Enti	 locali,	 in	
base	 al	 quale	 le	 attività	 sociali,	 culturali	 e	
ricreative,	promosse	dagli	Enti,	sono	gestite	da	
organismi	 formati	 da	 rappresentanti	 dei	
dipendenti,	 in	 conformità	 a	 quanto	 previsto	
dall’art.	11	della	legge	n.	300/1970;	
	
CONSIDERATO	 che	 i	 principi	 contenuti	 nel	
citato	articolo	11	della	 legge	n.	300/1970,	pur	
in	 assenza	 di	 un	 espresso	 richiamo	
contrattuale,	 possono	 essere	 applicati	 anche	
per	il	personale	dell’area	dirigenziale	che,	nella	
previgente	 normativa,	 è	 sempre	 stato	
destinatario	delle	predette	attività;	

	
VISTA	 la	 L.R.	 18/2001	 e	 ss.	 modificazioni	 e	
integrazioni	 che	 ha	 sancito,	 tra	 l’altro,	
l’autonomia	 organizzativa	 del	 Consiglio	
regionale;	
	
CONSIDERATO	che,	per	effetto	del	processo	di	
autonomia	avviato	dalla	citata	L.	R.	18/2001,	il	
Consiglio	regionale	stanzia	annualmente	a	
carico	del	proprio	bilancio,	una	somma	da	
destinare	alle	attività	sociali,	culturali	e	
ricreative	del	proprio	personale,	
separatamente	dall’analogo	stanziamento	della	
Giunta	regionale;	
	
VISTA	 la	 deliberazione	 n.	 57	 del	 01/06/2006	
con	 la	 quale	 L’Ufficio	 di	 Presidenza	 ha	
costituito	 la	 “Commissione	 per	 le	 attività	
culturali,	sociali	e	ricreative	dei	dipendenti	del	
Consiglio	regionale”;	
	
VISTA	 la	 Deliberazione	 dell’Ufficio	 di	
Presidenza	 del	 Consiglio	 Regionale	 n.220	 del	
27/12/2012;	
	
VISTO	 il	 verbale	 del	 28.05.2015,	 che	 si	 allega	
alla	 presente	 determinazione	 come	 parte	
integrante	 e	 sostanziale	 (All.1),	 dal	 quale	
risulta	 che	 la	 Commissione	 ha	 approvato	 per	
l’anno	2015	 (rif.	 anno	2014)	 tutto	 il	materiale	
allegato	 alla	 presente	 determinazione,	 con	 le	
modifiche	che	si	riportano	di	seguito	in	sintesi	
ed	a	titolo	riepilogativo:	
1. regolamento	 “i	 principi	 	 per	 la	

utilizzazione	 dei	 contributi	 per	 attivita’	
culturali,	 assistenziali	 e	 ricreative	 al	
personale	del	consiglio	regionale”	
premesse:	 inserimento	 al	 settimo	
capoverso	 dell’indicazione	 che	
l’istruttoria	 è	 curata	 dal	 servizio	
organizzazione,	 la	commissione	propone	
le	graduatorie,	il	dirigente	del	servizio	le	
approva	con	propria	determinazione.	
art.	 1	 soggetti	 destinatari:	 viene	
eliminata	 la	 lett.	 c	 (dipendenti	 in	
quiescenza)	
art.	 2	 variazione	 percentuali	 di	
assegnazione:	 assistenziali	 50%‐	
ricreative	7%	
viene	 modificato	 il	 terzo	 periodo	 con	
l’inserimento	 di	 un	 tetto	 massimo	 tra	
l’importo	 rimborsabile	 previsto	 dall’art.	
4,	lettera	b),	per	attività	culturali	e	quello	
di	 cui	 all’art.3,	 lettera	 c)	 e	 per	 attività	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 5 	
	

	
	

ricreative	 di	 cui	 all’articolo	 5	 del	
regolamento	
art:7	 inserimento	 della	 definizione	 del	
nucleo	 familiare	 ai	 sensi	 del	 d.p.c.m.	 5	
dicembre	 2013	 n.	 159	 aumento	 del	
correttivo	 per	 i	 figli	 minorenni	 o	
fiscalmente	a	carico	da	2.500	a	5000	euro	

2. allegato	1	 “criteri	di	assegnazione	per	 le	
attivita’	culturali”eliminato	il	riferimento	
ai	dispendenti	in	quiescenza	

3. allegato	2	 “criteri	di	assegnazione	per	 le	
attivita’	 assistenziali”sostituito	 l’inciso	
“studente	 privo	 di	 reddito”	 con	
“fiscalmente	a	carico”	

4. allegato	3	 “criteri	di	assegnazione	per	 le	
attivita’	 ricreative”	 sostituito	 l’inciso	
“studente	 privo	 di	 reddito”	 con	
“fiscalmente	a	carico	

5. allegato	 4	 “criteri	 per	 la	 gestione	 delle	
risorse	 residuali”non	 sono	 state	
apportate	modifiche	

6. bando	di	 concorso	per	borse	di	 studio	a	
favore	 degli	 orfani	 e	 dei	 figli	 dei	
dipendenti	 del	 consiglio	 regionale	
d’abruzzo	 in	 servizio	 ‐	 anno	
scolastico/accademico	 2014/2015	 rif.	
anno	 scolastico/accademico	
2013/2014):	 eliminato	 ogni	 riferimento	
al	 personale	 in	 quiescenza	 e	 all’art.	 14	
viene	 inserita	 la	 dicitura	 “le	 graduatorie	
di	 ciascun	 concorso	 sono	 proposte	 dalla	
commissione”	

7. bando	 per	 la	 gestione	 risorse	 residue	
(art.	 8	 regolamento	 “principi	 per	 la	
utilizzazione	 dei	 contributi	 per	 attivita’	
culturali,	 assistenziali	 e	 ricreative	 al	
personale	 del	 consiglio	 regionale”):	
eliminato	 ogni	 riferimento	 al	 personale	
in	quiescenza.	

	
VISTO	 il	 regolamento	 contenente	 i	 “criteri	per	
la	 erogazione	 dei	 contributi	 per	 attività	
culturali,	 assistenziali	 e	 ricreative	 al	 personale	
del	 consiglio	 regionale”,	 ed	 i	 suoi	 allegati	
(1,2,3,4),	 allegato	 alla	 presente	
determinazione,	 come	 parte	 integrante	 e	
sostanziale	(all.	a);	
	
VISTO	il	bando	per	 le	borse	di	studio	a	 favore	
degli	 orfani	 e	 dei	 figli	 dei	 dipendenti	 del	
consiglio	regionale	d’abruzzo	in	servizio	attivo	
per	 l’anno	 scolastico/accademico	 2014/2015	
rif.	 anno	 scolastico/accademico	 2013/2014,	
allegato	 alla	 presente	 determinazione,	 come	
parte	integrante	e	sostanziale	(all.	b);	

	
VISTO	 il	 bando	 per	 la	 gestione	 delle	 risorse	
residue	di	cui	all’art.	8	del	regolamento,	che	si	
allega	 alla	 presente	 determinazione,	 come	
parte	integrante	e	sostanziale	(all.	c)	
	
RITENUTO,	 pertanto,	 di	 dover	 approvare	
formalmente:	
1. il	regolamento	contenente	i	“criteri	per	la	

erogazione	 dei	 contributi	 per	 attività	
culturali,	 assistenziali	 e	 ricreative	 al	
personale	del	consiglio	regionale	ed	i	suoi	
allegati	(1,2,3,4);		

2. il	 bando	 per	 le	 borse	 di	 studio	 a	 favore	
degli	orfani	e	dei	 figli	dei	dipendenti	del	
consiglio	 regionale	 d’abruzzo	 in	 servizio	
attivo	 per	 l’anno	 scolastico/accademico	
2014/2015	 rif.	 anno	
scolastico/accademico	2013/2014;	

3. il	 bando	 per	 la	 gestione	 delle	 risorse	
residue	di	cui	all’art.	8	del	regolamento	

	
PRECISATO	 che	 la	 gestione	 (ex	 art.	 8)	 degli	
ulteriori	contributi	relativi	alle	attività	culturali	
assistenziali	 e	 ricreative	 avviene	 secondo	 le	
modalità	 stabilite	 nel	 regolamento	 e	 nei	 citati	
criteri	di	gestione;	
	
DATO	 ATTO	 che	 con	 determinazione	 n.	
57/aa/og	 del	 30.10.2014	 è	 stata	 impegnata	 la	
somma	di	€	36.680,00	sul	capitolo	2006	f.o.	01‐
u.p.b.	 002	 del	 bilancio	 del	 consiglio	 regionale	
per	l’esercizio	2014	(impegno	507/2014);	
	

DISPONE	
	
per	quanto	esposto	in	premessa:	
	
1. di	approvare:		

 il	 regolamento	 “Criteri	 per	 la	
erogazione	 dei	 contributi	 per	
attività	 culturali,	 assistenziali	 e	
ricreative	 al	 personale	 del	
Consiglio	 regionale”	 	 e	 i	 relativi	
allegati	(All.	A);		

 Il	 bando	 per	 le	 borse	 di	 studio	 a	
favore	 degli	 orfani	 e	 dei	 figli	 dei	
dipendenti	 del	 Consiglio	 regionale	
d’Abruzzo	 in	 servizio	 attivo	 per	
l’anno	 scolastico/accademico	
2014/2015	 rif.	 anno	
scolastico/accademico	 2013/2014	
(All.	B);	



					Pag.		6			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	

 Il	 bando	 per	 la	 gestione	 delle	
risorse	 residue	 di	 cui	 all’art.	 8	 del	
regolamento	(All.	C)	

2. di	dare	 atto	 che	 l’onere	 trova	 capienza	
nell’impegno	 assunto	 con	
determinazione	 n.	 57/AA/OG	 del	
30.10.2014	 sul	 capitolo	 2006‐	 F.O.01‐
U.P.B.	 002	 del	 bilancio	 del	 Consiglio	
regionale	 per	 l’esercizio	 2014	 (impegno	
507/2014);	

3. di	 disporre	 la	 pubblicazione	 del	
presente	atto	con	i	relativi	allegati	(All.1,	
All.	 A,	 All.	 B	 e	 All.	 C)	 sul	 Bollettino	
Ufficiale	 della	 Regione	 Abruzzo	 nonché	
sulla	 INTRANET	 sul	 sito	 internet	 del	
Consiglio	regionale;	

4. di	 pubblicare	 la	 presente	
determinazione	 sul	 sito	 istituzionale	 del	
Consiglio	 regionale	 ai	 sensi	 della	
Deliberazione	 dell’Ufficio	 di	 Presidenza	
del	 Consiglio	 Regionale	 n.220	 del	
27/12/2012.		

	
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa Tiziana Grassi 
 

Segue	Allegato	
	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 7 	
	

	
	



					Pag.		8			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 9 	
	

	
	



					Pag.		10			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 11 	
	

	
	



					Pag.		12			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 13 	
	

	
	



					Pag.		14			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 15 	
	

	
	



					Pag.		16			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 17 	
	

	
	



					Pag.		18			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 19 	
	

	
	



					Pag.		20			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 21 	
	

	
	



					Pag.		22			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 23 	
	

	
	



					Pag.		24			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 25 	
	

	
	



					Pag.		26			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 27 	
	

	
	



					Pag.		28			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 29 	
	

	
	



					Pag.		30			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 31 	
	

	
	



					Pag.		32			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 33 	
	

	
	



					Pag.		34			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 35 	
	

	
	



					Pag.		36			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 37 	
	

	
	



					Pag.		38			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 39 	
	

	
	



					Pag.		40			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 41 	
	

	
	



					Pag.		42			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 43 	
	

	
	



					Pag.		44			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 45 	
	

	
	



					Pag.		46			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 47 	
	

	
	



					Pag.		48			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 49 	
	

	
	



					Pag.		50			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 51 	
	

	
	



					Pag.		52			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 53 	
	

	
	



					Pag.		54			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 55 	
	

	
	



					Pag.		56			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 57 	
	

	
	



					Pag.		58			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 59 	
	

	
	



					Pag.		60			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 61 	
	

	
	



					Pag.		62			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 63 	
	

	
	



					Pag.		64			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 65 	
	

	
	

GIUNTA	REGIONALE	
	

DIPARTIMENTO	RISORSE,	ORGANIZZAZIONE,	INNOVAZIONE,	RIVOLUZIONE	PUBBLICA	
AMMINISTRAZIONE	

SERVIZIO	AMMINISTRAZIONE	RISORSE	UMANE	
	
Criteri	 per	 l’	 utilizzazione	 dei	 contributi	 in	 favore	 del	 personale	 della	Giunta	Regionale	 per	
attività	culturali,	assistenziali	e	ricreative	(L.R.	56/83	ed	art.	31	L.R.	n°	97/87)	anno	2014/2015	

	



					Pag.		66			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 67 	
	

	
	



					Pag.		68			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 69 	
	

	
	



					Pag.		70			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 71 	
	

	
	



					Pag.		72			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 73 	
	

	
	



					Pag.		74			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 75 	
	

	
	



					Pag.		76			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 77 	
	

	
	



					Pag.		78			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 79 	
	

	
	



					Pag.		80			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 81 	
	

	
	



					Pag.		82			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 83 	
	

	
	



					Pag.		84			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 85 	
	

	
	



					Pag.		86			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 87 	
	

	
	



					Pag.		88			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 89 	
	

	
	



					Pag.		90			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 91 	
	

	
	



					Pag.		92			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 93 	
	

	
	



					Pag.		94			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 95 	
	

	
	



					Pag.		96			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 97 	
	

	
	



					Pag.		98			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 99 	
	

	
	



					Pag.		100			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 101 	
	

	
	



					Pag.		102			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	



Anno	XLVI	–	N.03	Supplemento (05.06.2015)	 Bollettino Ufficiale della Regione	Abruzzo	 Pag. 103 	
	

	
	



					Pag.		104			 Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Abruzzo	 Anno XLVI	‐	N.03	Supplemento	(05.06.2015)

	

	 	

	


